β) Οργάνωση και τεχνική υποστήριξη της δράσης (Δημιουργία σκηνικού κεντρικής 
αίθουσας, διαμονή προσκεκλημένων ομιλητών, διερμηνεία, παράθεση 
παραδοσιακού δείπνου για 400 άτομα), με ενδεικτικό κόστος 30.425,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των εξήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων είκοσι 
πέντε ευρώ (67.625,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Θεσµικό πλαίσιο – ∆ιατάξεις : 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ιδίως των 
άρθρων 159 παρ.

[...]

Την ανάγκη πραγματοποίησης δαπάνης Πέντε χιλιάδων ευρώ (5.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τη δράση Συνδιοργάνωση δράσης με τίτλο «4o 
Πανελλήνιο συνέδριο Δημοτικών Βιβλιοθηκών με θέμα: “Οι Δημοτικές βιβλιοθήκες 
μετασχηματίζονται: Προοπτικές και προκλήσεις”»,  

15. Την ανάγκη πραγματοποίησης δαπάνης εξήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων είκοσι 
πέντε ευρώ (67.625,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για τη δράση «11ο 
Διεθνές Συμβουλευτικό Συνέδριο “Πολιτιστικές Διαδρομές”» του Συμβουλίου της 
που θα πραγματοποιηθεί στα (Χανιά από τις  5 έως και τις 7 Οκτωβρίου 2022.   

16. Ότι οι δράσεις θα πραγματοποιηθούν υπό τους όρους και τις προϋποθέσεις που

[...]

πρόληψης και αντιμετώπισης της πανδημίας COVID-19. 

Μετά τα παραπάνω: 

Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε: 

Την έγκριση σας για την υλοποίηση της παρακάτω δράσης Αναπτυξιακού χαρακτήρα 
Διοργανώσεων, Συνδιοργανώσεων, Συνεδρίων, Ημερίδων, Εκδηλώσεων (2020-
2022), με συνολικό προϋπολογισμό εξήντα εννέα χιλιάδων εξακοσίων είκοσι πέντε 
ευρώ (69.625,00 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, Φορέας 00.071-00, ΚΑΕ 
00.071-00.9179.01.001 και κωδικός έργου 00.14.20.001.  

1) Συνδιοργάνωση της δράσης με τίτλο «11ο Διεθνές Συμβουλευτικό Συνέδριο 

“Πολιτιστικές Διαδρομές”» του Συμβουλίου της Ευρώπης, που θα

[...]

μόνο των συνδιοργανωτών της Περιφέρειας».  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει την υλοποίηση της παρακάτω δράσης Αναπτυξιακού χαρακτήρα 
Διοργανώσεων, Συνδιοργανώσεων, Συνεδρίων, Ημερίδων, Εκδηλώσεων (2020-
2022), με συνολικό προϋπολογισμό εξήντα εννέα χιλιάδων εξακοσίων είκοσι 
πέντε ευρώ (69.625,00 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, Φορέας 00.071-00, 
ΚΑΕ 00.071-00.9179.01.001 και κωδικός έργου 00.14.20.001.  

1) Συνδιοργάνωση της δράσης με τίτλο «11ο Διεθνές Συμβουλευτικό Συνέδριο 
“Πολιτιστικές Διαδρομές”» του Συμβουλίου της Ευρώπης, που θα 
πραγματοποιηθεί από τις 5 έως και τις 7 Οκτωβρίου 2022, στα Χανιά της Κρήτης,